

Vil ha bru strakks

Inviterer til møte om samband Gossen-Otrøya

Det haster med å komme i gang med bruforbindelse mellom Otrøya og Gossen.

AGMAR GIENDEM

agnar.gjendem@r-b.no

AUKRA: Det mener Jan Sporssem og rundt 100 andre medlemmer i «Brubyggene», en grasrotgruppe stiftet for å fremme raske oppstart av bru mellom øyene.

– Vi jobber for det vi mener riktig og fornuftig. Og ei slik løsning vil være ei styrke i arbeid med Mørereaksen, sier Sporssem.

Fakta. Torsdag inviteres det til folke møte på Gossen, der øyfolket vil få faktaopplysninger og de siste oppdateringer om prosjektet.

– Det er viktig at vi får mest mulig faktaorienterte opplysninger ut til folket. Derfor har vi invitert både tidligere leder Helge Orten og daglig leder Jan Petter Hammerø i Møre-aksen. Og ordførerne Einar Øien og Bernhard Riksfjord vil være på plass.

To ferjer. Sporssem tror det er for-

ståelse også i Midsund om at de i en overgangperiode må ta ferje mellom Høllingsholmen og Aukra-sanden, der det ble investert titalles millioner kroner i ferjekaien.

– Vi kan derfor ikke forvente investeringer på Solholmen og Mordalsvågen. Med to ferjer som går kontinuerlig så er det uproblematisk. Dakan Solholmen benyttes til riggområde for Mørereaksen og når brua over Juvsundet skal bygges.

Må velge. Aukra skal velge mellom tre ulike alternativer til fastlandets tilneste kommunestyremøte. Men «brubyggene» ser ikke andre løsninger som aktuelt for Aukra.

– Mørereaksen blir hovedtraséen gjennom Møre og Romsdal, det er den vi skal knytte oss til. Derfor er det viktig å forskottere midler for å realisere bru til Otrøya, så får vi igjen deler av dette når den tidkommer.

Upolitisk. Sporssem legger til at «Brubyggene» er ei upolitisk gruppe. De har avvirket møte i Midsund, der et 30-talls møte opp. Nå er midsundingen invitert til folkemøtet på Gossen.

– Næringslivet i Midsund har vist



Vil ha fortgang: Jan Sporssem, leder grasrotbevegelsen «Brubyggene» som vil ha fortgang i forbindelse til Otrøya og tilknytning til den framtidige Mørereaksen.

FOTO: AGMAR GIENDEM

forståelse for prosjektet. Det gjør kortere periode med ferje fra Gossen forbindelse og Mørereaksen for viktig, mener Sporssem.